

## Protokół

### posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa w trybie zdalnym w dniu 15 września 2020 r.

#### OTWARCIE POSIEDZENIA

Posiedzenie prowadziła dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US – przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa. Posiedzenie odbyło się z wykorzystaniem technologii informatycznych – MS Teams (przekaz on-line) i Rada24 (system do głosowania).

Przewodnicząca powitała wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa w trybie zdalnym. Po stwierdzeniu kworum i sprawdzeniu listy obecności poprzez system Rada24 przewodnicząca otworzyła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa. Lista obecności jest ujęta w protokole z systemu Rada24, który stanowi załącznik do oryginału protokołu.

1. Przewodnicząca Rady Naukowej zgłosiła wniosek o zatwierdzenie porządku obrad.

Wobec braku uwag przewodnicząca Rady Naukowej zarządziła elektroniczne głosowanie jawne. Rada Naukowa zatwierdziła porządek obrad. Stanowi on załącznik do oryginału protokołu. Wyniki głosowania są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu.

#### SPRAWY ORGANIZACYJNE I OSOBOWE

Przewodnicząca poinformowała, że dyrektorzy instytutów i przewodniczący rad naukowych otrzymali pismo od pana rektora dotyczące wskazania przedstawiciela do komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich. Przewodnicząca poddała pod głosowanie kandydaturę dr. hab. Romana Gawarkiewicza, prof. US na członka komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich.

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa dotyczącej poparcia kandydatury dr. hab. Romana Gawarkiewicza, prof. US na członka Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Szczecińskim.

Nad kandydaturą przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Wyniki głosowania są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła uchwałę nr 32/2020 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poparcia kandydatury dr. hab. Romana Gawarkiewicza, prof. US na członka Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Szczecińskim.

#### POZOSTAŁE SPRAWY

3. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z 16 lipca 2020 r.

Przewodnicząca poprosiła o zatwierdzenie protokołu posiedzenia RN z dnia 16.07.2020 r. Protokół był przesłany wraz z porządkiem obrad. Do protokołu nie zgłoszono uwag.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie jawne. Wyniki głosowania są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ zatwierdziła protokół posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa w trybie zdalnym z dnia 16 lipca 2020 r.

4. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z 29 lipca 2020 r.

Przewodnicząca poprosiła o zatwierdzenie protokołu posiedzenia RN z dnia 29.07.2020 r. Protokół był przesłany wraz z porządkiem obrad. Przewodnicząca poinformowała, że do protokołu została zgłoszona uwaga od pani dr Małgorzaty Osiewicz-Maternowskiej, która została naniesiona do protokołu. Przewodnicząca zapoznała członków rady z dokonaną korektą w treści protokołu. Więcej uwag nie zgłoszono.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie jawne. Wyniki głosowania są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ zatwierdziła protokół posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa w trybie zdalnym z dnia 29 lipca 2020 r.


#### 5. Komunikaty dyrektora Instytutu Językoznawstwa.

Dyrektor IJ powitała członków rady po przerwie wakacyjnej i poinformowała, że komunikaty związane z funkcjonowaniem instytutu w nowym roku akademickim, sprawy związane z organizacją, jak również wcześniej wspomniany regulamin przyznania dodatków motywacyjnych zostaną omówione na kolejnej Radzie Naukowej zaplanowanej pod koniec września.

#### 6. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodnicząca Rady Naukowej dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US zamknęła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa w trybie zdalnym.

Protokół sporządziła:  
mgr Monika Wójtowicz

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ  
Instytutu Językoznawstwa  
  
dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US